Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Philosophia Aristotelica-Thomistica - Cod. Ettenheim-Münster 226

**Endel, Roman
Majer, Ferdinand
[s.l.], 1731-1732**

Articulus 2dus

[urn:nbn:de:bsz:31-120354](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-120354)

agente et in dicitur, id est, sed hac sententia ex omni placet,
 quia in modo non est eundem gradum inter, sed unus est fortius
 et alius plus. Sed sententia dicitur inter eos gradus
 aliter non fieri, quoniam puritas est a gratia alia, ita
 ut quidem fuerit et veluti in dicitur lauro, cum a
 foribus purgatis, si calor est perfectus et miseratus, dicitur
 fortius est, si quid a frigore depuratus, sed hac sententia
 repellitur et hoc, quod plures sunt gradus, quia in dicitur quod
 est in nam puritas est a gratia, ut si fides, spes,
 Charitas, fides namque non puritas infidelitatis,
 spes de speratione et charitas odio dei, si enim dicitur
 in dicitur, maiore autem quoniam dicitur in dicitur, et in dicitur non
 dicitur gratia, ut dicitur quoniam dicitur. Sed sententia est dicitur,
 qui dicitur inter eos gradus, additio gradus gradus, ita
 ut dicitur calor in dicitur, si calori puritatis non calor
 addatur, quia dicitur est dicitur, qui dicitur inter eos
 gradus fuerit, maiore autem radice in dicitur, ita ut dicitur
 calor in dicitur, quod magis radice in dicitur, id est, quod
 dicitur, sed puritas dicitur, fortius plus est plus dicitur,
 dicitur, fortius dicitur, dicitur dicitur a meo oneris, si quod
 alii qui maiore habe radice ex placent in dicitur.
 Supradictos, alii vero illud fundant in nova in dicitur
 gradus, alii ad ponunt in participatio, qua dicitur
 magis est omni participatio, in dicitur

Duo 1. Inter non fieri, additio gradus gradus, ita
 dicitur, dicitur: 2. dicitur. quod additio dicitur: Th: 1. dicitur 2. dicitur
 dicitur ubi ait: ex calido est magis calidum nullo plus
 in magis calido, quod non est calidum, quod erat magis calidum.
 ita in super se est. Si inter dicitur, additio gradus
 gradus sine gradus ad gradus, dicitur gradus, de novo additio
 dicitur dicitur, si non ab illa, cui adderet, neutrum est
 dicitur quod dicitur. in est certa in dicitur in dicitur, quoniam in
 inter gradus remissa, est calor usque magis, dicitur dicitur

N. 445

oritur ad ped, ad certum calorem usq. Sed transis
 ad calorem usq. manere intra eandem ped, magis
 quippe et magis n. mutans ped, sed qd. in p. h. b.
 exiens n. p. h. b. intra eandem ped, qd. p. h. b.
 qd. p. h. b. n. p. h. b. qd. p. h. b. n. p. h. b.
 quideam p. h. b. n. p. h. b. n. p. h. b. n. p. h. b.
 aliam em. ea qd. p. h. b. n. p. h. b. n. p. h. b.
 uti videlicet in p. h. b. n. p. h. b. n. p. h. b.

N. 446 Duo rdo. Intes getu etm n. p. h. b. modis radiatiois
 superaddit. rad. e. Si Intes feres, modis radiatiois
 s. unicy modis maneres qd. in dato mtes. n. p. h. b.
 modis fuediens, ita ut, oes modis pendants, neutru
 p. h. b. qd. p. h. b. n. p. h. b. n. p. h. b. n. p. h. b.
 modis, p. h. b. em. n. p. h. b. p. h. b. modis magis
 modis magis int. casu. nec p. h. b. qd. p. h. b. n. p. h. b.
 et p. h. b. p. h. b. n. p. h. b. n. p. h. b. n. p. h. b.
 n. p. h. b. a. modis mtes. nec p. h. b. qd. p. h. b. n. p. h. b.
 mtes. maneres, na. ibi modis s. eent. homogenei
 s. heterogenei, n. homogenei, na. p. h. b. eent. homogenei
 hunc oes modis fuediens, hunc p. h. b. p. h. b. calid
 hunc n. p. h. b. qd. p. h. b. id. p. h. b. p. h. b. calid
 neq. p. h. b. s. heterogenei, na. p. h. b. diverse p. h. b.
 hunc unq. p. h. b. p. h. b. modis p. h. b. et aliter p.
 modis autq. n. p. h. b. p. h. b. autq. et p. h. b. unq.
 aggregatu p. h. b. qd. n. p. h. b. admitti, qd. p. h. b. nec
 p. h. b. mtes, nova mtes, qd. ubi n. p. h. b. nova
 p. h. b. ibi n. p. h. b. nova mtes, qd. n. p. h. b.
 refuetat ad p. h. b. em. p. h. b. mtes n. p. h. b. nova
 p. h. b. qd. neq. nova mtes.

N. 447 Duo rdo. Intes getu p. h. b. maiore radiatioe,
 in p. h. b. p. h. b. ubi auq. nova em. ita, ut
 hac maiore radiatioe p. h. b. in maiore participatioe,
 quo p. h. b. magis ac magis getu participat. hunc

acquiris nova pars getis, sed iam magis rareat,
 adeoq; in aqua calida usq; huc e caloris exte,
 quod e calor in aqua calida usq; est in ista aqua
 plus calor quoad partem ad et actuam sibi.

Quare

Res ad 2^{am} d m l. Beati tota extas caloris,
 et simul e tota exte sive quoad huc partem sibi
 e m sicut n m c. na calidid supis magis et
 magis ad maiore radice m sibi. veluti sibi
 videns tota exte sibi m sibi a tota exte, qd d m
 sibi sub alia et alia parte in m sibi e visibilis.

Res ad 3^{am} d m l. ponis novu glā sibi, et m ponis
 nova glā c m, qd ponis novu glā sibi qd n m
 et sic d m n c. glā sibi novu sibi y ac partem
 sibi, qd aqua usq; ex frigida sibi, in calida,
 et tunc ponis sibi nova getas calor in quā
 novu ad qd ponis p m sibi eundē calor in sibi
 qd aqua y alia ex calida absolute sibi magis
 calida, et tunc n ponis nova getas sibi, sed
 solummodo getas per sibi, calor nempe magis sibi

Res ad 4^{am} d m. e omni sibi nova sibi aqua sibi
 e m, ead sibi a sibi magis participata c m
 et c m ead m sibi c. c et n. c. sibi patet
 ex ius dicit.

Quaestio 2^a.

de
 Nutritione, augmentaōe
 et diminutione
 Alūsus